Atletiek Vereniging Molenland vzw

Zaterdag 19 september 2015 - W15372

Stedelijk sportterrein Tielt
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Uitslag Prijzenmeeting cadetten / scholieren
‘Ereprijs Latexco — Innergetic’

100 meter Cad Heren
Reeks:1 Wind : -1.2
1 1055 Debrabandere Michiel
2 884 Warmoes Ruben
3 1096 Vandelannoote Tibaut
4 796 Janzen Karel
5 888 Van Acker Nathan
6 1369 Desle Jonas
800 meter Cad & Schol Heren
1 2962 Hooyberghs Mats
2 1176 Sprangers Liam
3 2961 Gijs Michiel
4 2934 De Grande Kevin
5 2912 Van Damme Matthias
6 1254 Van Osselaer Emiel
7 2904 Meeus Brian
8 781 Vanfleteren Robbe
9 780 Vanfleteren Arne
9901 Tingo-Farine Yehudi
300 meter Cad Heren
Reeks:1
1 1096 Vandelannoote Tibaut
2 968 Tournoy Siem
3 1369 Desle Jonas
4 920 Claus Iwein
Reeks:2
1 1533 Callewaert Simen
2 1055 Debrabandere Michiel
3 1539 Deschepper Yoran
4 884 Warmoes Ruben
5 1449 Luypaert Keith
2000 meter Cad Heren
1 1097 Bafort Joachim
2 855 Dooms Michiel
3 923 Verschaeve Milan
4 783 Pattyn Ruben

kogelstoten 4,000kg

Ul WNR

886 Denys Jasper

1571 De Coene Stefan
1176 Sprangers Liam
1449 Luypaert Keith
884 Warmoes Ruben
920 Claus Iwein

923 Verschaeve Milan
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220
135

596
510
428
372
249

333
272
262
251

671
546
491
486
469
338

pt

pt

pt

pt

pt



discuswerpen 1,000kg
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1571
1449
884
1176
796

verspringen

Ul WNR

1051
884
888
1370
781
780

hoogspringen
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2000 meter

Ul WNR

1533
1539
1096
968
796

Cad Heren
De Coene Stefan
Luypaert Keith
Warmoes Ruben
Sprangers Liam
Janzen Karel

Cad Heren
Lagast Karel
Warmoes Ruben
Van Acker Nathan
Deslé Robbe
Vanfleteren Robbe
Vanfleteren Arne

Cad Heren
Callewaert Simen
Deschepper Yoran
Vandelannoote Tibaut
Tournoy Siem

Janzen Karel

Cad Dames

Wind :

917
916
1291
1626
1622
843

Wind :

1207
792
1429
193
912
794
1105

-0.6

Maes Eveline
Stevens Lou

Fossez Shania
Verduyn Marieke
Vande Weghe Liselot
Lamerant Joke

-0.5

Beernaert Maité
Vanhalst Sara
Damman Axelle
Olivier Nina
Callens Pauline
Segers Marie
Vandelannoote Talitha

Cad & schol Dames

3533
1494
749

2703
1393
3132
1457
2801

Boutens Amber
Vandenbussche Tine
Laporte Morgan
Dhont Ilke

Madou Jolien
Moeyaert Alyssa
Vanasten Tessa
Deceuninck Camille

Cad Dames

192
1429
781
916
1105
843

1511
793
1036
980
1309
860

Ricour Ophelie

Damman Axelle
Verhelst Fien

Stevens Lou
Vandelannoote Talitha
Lamerant Joke

Cad Dames

Viaene Femke
Maenhout Marlies
Deleu Ilke

Heude Mélanie
Vermeiren Maaike
Carnoy Hanne
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OB
AZW
KKS
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7'
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34m
46m

.58m

.63m
.50m
.40m
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96
11
13
43
46
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14

24.
26.
27.
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33.
50.
55.
06.

04
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00
58
07
91

09.
31.
32.
42.
43.
49.

.49m -2.
.94m -1.
.91m -2.
.55m -2.
.28m -2.
.14m -2.
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93
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01
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00
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00
00
00
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00
00

00
00
00
01
00
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598 pt
508
483
412
378

604 pt
490
484
410
355
326

595 pt
485
401
360
360

538 pt
491
470
468
428
424

720
716
675
652
552
540
466

760 pt
728
717
711
630
428
383
272

807 pt
721
548
488
470
282

694 pt
604
599
558
554
534



hoogspringen

1

2
3
4

verspringen

odoUulbd WDNR

kogelstoten 3,000kg

WoJdJoUlbd WDNDR

discuswerpen 1,000kg

Cad & Schol Dames
1130 Van Wynsberge Julie
2997 Buysse Fien

1403 Devogel Kim

3210 Rondelée Josephine

Cad Dames

1207 Beernaert Maité

792 Vanhalst Sara

798 Van Vynckt Leonie
912 Callens Pauline

193 Olivier Nina

794 Segers Marie

1130 Van Wynsberge Julie
1626 Verduyn Marieke

Cad Dames
1452 Savelkouls Mila

1743 Dewulf Inez

1207 Beernaert Maité

792 Vanhalst Sara

879 Desnyder Jolien

193 Olivier Nina

1457 Vanasten Tessa

794 Segers Marie

917 Maes Eveline

Cad Dames

1 1452 Savelkouls Mila

2 1207 Beernaert Maité

3 1743 Dewulf Inez

4 793 Maenhout Marlies

5 879 Desnyder Jolien

6 794 Segers Marie

7 781 Verhelst Fien

8 1457 Vanasten Tessa

9 792 Vanhalst Sara

10 1087 Callens Floor

11 1291 Fossez Shania

12 1622 Vande Weghe Liselot
100 meter Sch Heren
Reeks:1 Wind : -1.5

1 3296 Espeel Jean-philippe

2 2644 Zutterman Kasper

3 2683 Hooghe Ernest

4 3071 Dieryck Gilles

5 2763 Becuwe Valentin
300 meter Sch Heren

1 3296 Espeel Jean-philippe

2 2623 Durnez Lander
2000 meter Sch Heren

odoUul b WDNR

3229 Bulens Jelle
2639 Maenhout Yorich
3141 Michiels Yente
3234 Devos Michiel
3110 Dekocker Sam
2939 Defour Falco
2623 Durnez Lander
3367 Taelman Florian
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DEIN
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37.58m
27.53m
26.10m
25.14m
22.59m
21.85m
20.76m
20.56m
18.40m
17.60m
15.01m
12.35m

11.78
12.70
12.79
12.87
13.02

39.73
40.51

6'02.93
6'12.91
6'13.63
6'21.62
6'37.88
6'38.91
6'40.40
6'50.67

.99m -1.
.67m -1.
.57m -1.
.27m -1.
.21m -0.
.08m -0.
.83m -1.
.42m -1.
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01
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00
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01
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99
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640
612
538
446

772
705
684
621
609
582
530
446

714
559
546
505
485
473
464
432
408

660
477
451
434
388
374
355
351
312
297
251
203

671
455
436
420
390

558
509

594
524
519
467
369
363
355
300
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polsstokspringen

1

speerwerpen 700g

Sch Heren
2555 Lippens Jarne

Sch Heren

1 3303 Mory Niel

2 2735 Maes Michiel

3 2733 Deprez Jarne
verspringen Sch Heren

1 3110 Dekocker Sam

2 3367 Taelman Florian

kogelstoten 5,000kg

Sch Heren

1 2733 Deprez Jarne

2 3071 Dieryck Gilles

3 2763 Becuwe Valentin
hoogspringen Sch Heren

1 3110 Dekocker Sam

2 2644 Zutterman Kasper
100 meter Sch Dames
Reeks:1 Wind : 0.2

1 2800 Claus Hanne

2 2864 Staelens Emma

3 2715 Loobuyck Anne

4 3125 Devogel Paulien

5 3174 Hermans Sarah
300 meter Sch Dames
Reeks:1

1 2714 Lambert - 3 Leen

2 3210 Rondelée Josephine

3 2997 Buysse Fien
Reeks:2

1 2901 Dawyndt Amber

2 2715 Loobuyck Anne

3 2802 Devoldere Kjillsea

4 3125 Devogel Paulien
2000 meter Sch Dames

1 3137 Janssens Fien

2 3247 Dekien Sarah

3 2901 Dawyndt Amber

4 3210 Rondelée Josephine

5 3105 Dewitte Renée

6 2959 Desaever Hanne
verspringen Sch Dames

1 2800 Claus Hanne

2 2864 Staelens Emma

3 2799 Callens Stephanie - 81

4 2714 Lambert - 3 Leen

speerwerpen 500g

1

2
3
4

Sch Dames

3206 Tielens Bethlehem
2799 Callens Stephanie - 81
3442 Steur Tyra

2800 Claus Hanne

STAX

Vs
AVMO
AVMO

AZW
AZW

AVMO
FLAC
MACW

AZW
DEIN

AVMO

HALE
KKS
AZW

HALE
ABAV
DEIN

MACW
HALE
AVMO
KKS

AVLO
MACW
MACW
ABAV
AVMO
HCO

AVMO

AVMO
HALE

OB
AVMO

AVMO

3.70m

63.60m
48.57m
35.25m

5.09m -1.4
4.67m -1.6

10.17m
9.56m
8.90m

1.55m
1.55m

12

46.
47.
49.

43.
45.
50.
51.

.57
13.
13.
14.
15.

51
75
98
09

66
09
59

14
41
23
74

6'51.
7'05.
7'16.
7'27.
7'31.
7'33.

5.17m
5.07m
4.56m
4.30m

64
72
33
85
91
08

-1.2
-1.4
-1.7
-0.8

43.06m
32.51m
24 .66m
14.20m

98

99
99
98

99
99

98
99
99

99
99

99
99
99
98
98

99
98
99

99
99
98
98

99
99
99
98
99
98

99
99
98
99

98
98
98
99

648

862
652
466

521
434

538
502
464

527
527

882
715
675
488
473

644
626
525

802
698
501
446

774
711
665
617
601
596

810
789
682
628

750
560
420
233

pt

pt

pt

pt

pt

pt

pt

pt

pt

pt



kogelstoten 3,000kg Sch Dames

1 3442 Steur Tyra HAC 12.43m 28 717 pt
2 3206 Tielens Bethlehem OB 10.08m 98 575
3 2799 Callens Stephanie - 81 AVMO 9.15m 98 519
4 2800 Claus Hanne AVMO 8.19m 99 462
5 2997 Buysse Fien DEIN 7.64m 99 429

Wedstrijd statistieken van meeting:15372
Datum:19/09/2015

Locatie:Stedelijk sportstadion Tielt
Extra info:Ereprijs Latexco-Innergetic

# proeven:36

# prestaties:181
# atleten:100

# klubs:27
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Py uw appeltie voor de dorst BRUGGE = HULSTE

~ Sleep beiter
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